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			Luo oma ilmainen blogi käyttöösi 5 minuutissa!
		

				

				
				
					Blogaaja.fi on helppo ja ilmainen blogialusta. Blogit toimivat maailman suosituimmalla julkaisualustalla, WordPressillä.
Perusta blogi nyt!


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Luo blogi
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
																					

				

				

				
				
			Blogaaja.fi on täysin ilmainen blogialusta suomalaisille!
		

				

				
				
					Luo oma blogi ja nauti Blogaajan tarjoamasta näkyvyydestä täysin ilmaiseksi.
Voit olla jo kokenut julkaisija tai vasta aloittamassa ensimmäistä blogiasi, kummassakin tapauksessa blogiportaalimme on täydellinen valinta.


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Liity mukaan
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Anna palautetta ja kehitysideoita
		

				

				
				
					Blogaaja.fi uudistuu ja palauteesi on meille tärkeämpää kuin koskaan ennen. Nyt on myös paras aika vaikuttaa, sillä voimme uudistuksen yhteydessä ottaa vielä toiveesi huomioon.
Kerro meille, mitä pitää mielestäsi kehittää ja mihin olet ollut tyytyväinen. Tulemme tarjoamaan paremmat eväät ilmaisen blogin ylläpitoon jatkossakin ja haluamme tehdä julkaisualustasta, teille parhaan mahdollisen.


				

				

				
				
					
			
						
						Anna palautetta ja vaikuta
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Miksi Blogaaja.fi?
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Blogaaja.fi on suomalainen blogiportaali, joka on käyttäjille täysin ilmainen ja toimii maailman suosituimmalla blogialustalla, WordPressillä. WordPressillä kaikki on mahdollista ja vain mielikuvituksesi on rajana sivuston muokkaamisessa.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Erittäin luotettavan verkkotunnuksen ansiosta hakukonenäkyvyys on erinomainen. Voit lukea tarkemmat ohjeet tai katsoa ohjevideot blogisi hakukoneoptimointiin hakukoneoptimointioppaasta.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Sinun ei tarvitse maksaa sivuston ylläpidosta senttiäkään! Meidän tukijamme maksavat sivuston ylläpidon ja serverit. Sinun tehtäväsi on kirjoittaa ja julkaista!


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Meillä voivat blogata niin yritykset, kuin yksityishenkilötkin. Emme ole kranttuja, emmekä ahneita, vaan annamme kaikkien kukkien kukkia! Poistamme toki roskasisällön aika ajoin palvelun laadun takaamiseksi.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
						
						
							
						Aloita blogaaminen
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Palvelun ylläpitäjä
		

				

				
				
					
											
															
											

				

				

				
				
					SEOSEON Digitoimisto on Blogaaja.fi palvelun ylläpitäjä. Vastaamme myös sivuston hakukoneoptimoinnista ja avustamme blogaajia tarvittaessa.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Palvelun tukijat
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
							
											
															
											
										
					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
											
															
											
										
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					Palvelun tukijat Lainaa.com ja VPN-SUOMI.fi mahdollistavat ilmaisen blogiportaalin. Kaikki palvelun kulut on katettu tukijoidemme toimesta. Kiitos heille!


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Luo ilmainen WordPress blogisi nyt!
		

				

				
				
					Aloita uutena julkaisijana maailman parhaalla blogialustalla (WordPressillä) tai vaihda jo toiminassa oleva blogisi ilmaiseen Blogaaja.fi WordPress blogiin.
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					Tutustu lisää blogin kirjoittamiseen:
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			Suosituimmat blogipostaukset
		

				

				
				
					
Drone on todellakin hyvä apuriPublished 9/24/2023 in  Kopterien maailma blogi

Viikonloppuna, aurinko paistoi kirkkaalta taivaalta ja viileä tuuli puhalsi lempeästi. Vaimoni ja minä päätimme tehdä lyhyen loman ja ajaa lähellä sijaitsevaan metsäpuistoon. Minä otin mukaani uusimman leluni - korkean suorituskyvyn drone-lennokin.

Kun lennokki nousi hitaasti ilmaan, minut valtasi välittömästi uusi näkökulma. Korkealta katsottuna metsäpuisto näytti vihreältä...

Joutunut drone-hyökkäyksen kohteeksi, presidentti siirtynyt kiireesti suojaanPublished 11/25/2023 in  Kopterien maailma blogi

Valheellisen Ukrainan raportin mukaan paikallista aikaa 25. päivänä Ukrainan hallitus ilmoitti, että pääkaupunki Kiova on joutunut "suurimman mittakaavan" drone-hyökkäyksen kohteeksi Venäjän ja Ukrainan konfliktin puhkeamisen jälkeen. Ukrainan ilmavoimat ovat ampuneet alas 74 Venäjän hyökkäysdronea. Tämä hyökkäys aiheutti 5 loukkaantumista ja lähes 200 rakennuksen...

Kertomus hunajasta ja teestäPublished 6/9/2023 in  Kopterien maailma blogi

Kerran oli pieni poika nimeltä Aaro. Hän rakasti hunajaa ja söi sitä aina aamiaisella, leivän päällä ja välipalana. Hän ajatteli, että hunaja oli kaikkein makein asia maailmassa. Mutta kun hän kasvoi vanhemmaksi, hän alkoi unohtaa hunajan ja sen makeuden.


Eräänä päivänä Aaro tapasi vanhan miehen, joka tarjosi hänelle kupin teetä. Aaro ajatteli, että tee oli katkeraa ja...

Miksi nuoret ihmiset seuraavat napapaitojen muotia?Published 7/12/2023 in  Kopterien maailma blogi

Why do young people follow the trend of crop tops?  Tämä on aamulla verkossa lukemani englanninkielisen artikkelin läpikotainen käännös. Artikkeli selittää "miksi nuoret ihmiset seuraavat napapaitojen muotia?" ilmiön äidin ja tyttären keskustelun avulla. Mielestäni äiti selittää sen hyvin ja se antaa myös opetuksellista näkökulmaa siitä, miten kasvatamme lapsiamme. Tässä on...

Kohtaamisia menneisyydessä: Teehuoneen tarinat ja uudet alutPublished 6/2/2023 in  Kopterien maailma blogi

Kuinka sattuikin, juuri kun olin julkaissut ensimmäisen blogini osoitteessa https://mikenower.blogaaja.fi/ , sain puhelun entiseltä tyttöystävältäni, joka pyysi minua tulemaan teelle. Kun hän mainitsi teenhuoneen osoitteen, jähmetyin paikalleni - se oli meidän ensimmäisen treffimme paikka.

Tuntui kuin menneisyys olisi pyyhkäissyt ylitseni, herättäen muistoja ja tunteita, joita...
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